
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włodawie – przystosowanie warunków
do przepisów ppoż.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Włodawa

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197902

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Al. J. Piłsudskiego 41

1.5.2.) Miejscowość: Włodawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 22-200

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.5.7.) Numer telefonu: 825721444

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: info@wlodawa.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlodawa.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/wlodawa

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włodawie – przystosowanie warunków
do przepisów ppoż.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-715b0a0c-c1f2-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096108/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096108/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 08:13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003094/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.9 Modernizacja Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włodawie – przystosowanie warunków do
przepisów ppoż.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073626/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPA.271.9.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 336024,72 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

4.1. Przedmiot zamówienia dotyczy terenu działki nr 2424/11 i obejmuje:
4.1.1. Przebudowę - części budynku związana z zaprojektowaniem grawitacyjnego systemu
oddymiania obu klatek schodowych poprzez klapy w dachu w części istniejącej klatki schodowej
i rozbudowanej klatki schodowej, orz częściowa przebudowa związana z wydzieleniem obu
klatek schodowych poprzez drzwi wydzielające klatki, pozostałe pomieszczenia w budynku bez
zmiany wg stanu istniejącego.
4.1.2. Rozbudowę - zaprojektowanie nowej ewakuacyjnej klatki schodowej 
z grawitacyjnym systemem oddymiania, będzie stanowić drugi kierunek ewakuacji z
przedmiotowego budynku od strony północnej. Klatka schodowa w technologii tradycyjnej
murowanej.
4.1.3. Roboty ogólnobudowlane:
- roboty rozbiórkowe budynek istniejący
- roboty ziemne klatki schodowej
- roboty fundamentowe klatki schodowej
- elementy żelbetowe, fundamenty, kl. schodowa, wieńce, strop
- roboty murowe klatki schodowej
- dach konstrukcja, pokrycie klatki schodowej
- roboty tynkarskie klatki schodowej
- stolarka okienna i drzwiowa budynek istniejący, klatki schodowej
- roboty posadzkowe, okładziny klatki schodowej
- ochrona stropu p.poż i piętro budynku istniejącego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096108/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- remont istniejących schodów.
- elewacja klatki schodowej
- klapy oddymiające
- schody zewnętrzne i utwardzenia
4.1.4. Roboty elektryczne:
- wymianę przewodów odprowadzających i uziemiających,
- montaż nowych zwodów poziomych i pionowych na dachu,
- zasilenie centrali oddymiającej oraz oprzewodowanie systemu oddymiania klatek schodowych,
- zasilenie kurtyny powietrznej nowo projektowanej klatki schodowej,
- oświetlenie ogólne oraz awaryjne oświetlenie ewakuacyjne,
- wymianę głównego wyłącznika prądu oraz montaż przycisków p.poż.
- rozbudowę tablicy piętrowej TP-2,
- montaż i demontaż opraw oświetleniowych na piętrze w związku z wykonaniem
sufitów podwieszanych.
4.1.5. Roboty sanitarne:
Przedsięwzięcie obejmuje wykonanie: - Instalacji wodociągowej przeciwpożarowej dla budynku
Warsztatu Terapii Zajęciowej w msc. Włodawa położonego przy ulicy Sztabowa 3, na działce o
numerze ewidencyjnym 2424/11. Miejscem włączenia instalacji wodociągowej przeciwpożarowej
jest istniejący przewód wodociągowy stalowy ocynkowany DN50 wchodzący na parter budynku
od strony ulicy 9 Pułku Artylerii Ciężkiej w odległości 1,45 od ściany zewnętrznej budynku.
Stanowi on przyłącze wodociągowe włączone w istniejącą sieć wodociągową oznaczoną na
mapie wB125, przebiegającą w.w. ulicy. Przewód zostanie włączy przed istniejącą instalacją
wodociągową zasilającą w wodę część budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej. Po wykonaniu w
pozycji poziomej konsoli z wodomierzem ,zaworem antyskażeniowym i zaworami odcinającymi
projektowany przewód DN50 będzie prowadzony pod stropem parteru przez istniejącą i
przewidywaną do przebudowy część budynku. Od tego przewodu DN50 będą wykonane
podejścia DN32 do zaworów hydrantowych DN 25.Na wszystkie przewody wodociągowe należy
wykonać otuliny termoizolacyjne z pianki polietylenowej o grubości dla rur DN 50-50 mm. ,
przewody DN32 – 30 mm. z mocowaniem ścian za pomocą typowych uchwytów ,
umożliwiającym wykonanie izolacji. Ponadto zostanie wykonana obudowa przewodów płytami
GKF 2x1,25 cm.
- Przebudowę istniejącego przyłącza c.o. i c.w.u w technologii tradycyjnej w kanale murowanym
na przyłącze ciepłownicze, w systemie rur preizolowanych , przyłącza niskoparametrowego
centralnego ogrzewania 2DN50/ 125 i ciepłej wody DN40/25 /140 do budynku Warsztatu Terapii
Zajęciowej we Włodawa położonego przy ulicy Sztabowa 3 , na działce o numerze ewid.
2424/11. Ze względu na projektowaną budowę klatki schodowej , kolidującą z istniejącym
kanałem ciepłowniczym zaistniała konieczność demontażu istniejącej komory K C i przyłącza
ciepłowniczego wykonanych w technologii tradycyjnej. Długość przewodu c.o. w systemie
pojedynczych rur preizowloanych 2 x DN 50/125 – 6,0 mb., natomiast przewodów w systemie
rur podwójnych preizolowanych DN40/25/ 140 – 5,5 mb. Ponadto zmianę lokalizacji dwóch
grzejników wewnątrz budynku.
- Wykonanie projektu przyłącza wodociągowego od sieci wodociągowej oznaczonej wB125 do
projektowanego nadziemnego hydrantu HPDN80 w ulicy 9 Pułku Artylerii Ciężkiej we Włodawie.
Miejsce włączenia w istniejący przewód wodociągowy Wb125 oznaczone jest na mapie przez
,,A”. Ze względu na brak informacji związanych z istniejącym przewodem wodociągowym
Wb125 , w porozumieniu z przedstawicielem dostawcy wody włączenie w istniejący wodociąg
zostanie wykonane za pomocą opaski naprawczej dwuczęściowej do rur PVC, AC, GRP,
stalowych i żeliwnych, do nawiercania z odejściem kołnierzowym DN80, o zakresie uszczelnienia
(rura włączeniowa 114 – 134 mm. Opaska wykonana z stali nierdzewnej 1.4301. Należy
wykonać nawiercenie o średnicy 80 mm. Długość projektowanego przyłącza DN80 ,od miejsca
włączenia do hydrantu wynosi 4,0 m.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096108/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

31600000-2 - Sprzęt i aparatura elektryczna

31650000-7 - Oprawy izolowane

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych
lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45215200-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych opieki społecznej

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45222000-9 - Roboty budowlane w zakresie robót inżynieryjnych, z wyjątkiem mostów, tuneli,
szybów i kolei podziemnej

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

51110000-6 - Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W postępowaniu, w wyznaczonym terminie wpłynęła tylko jedna oferta, która przewyższa kwotę
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i nie ma możliwości jej
zwiększenia do ceny najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 465695,50 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 465695,50 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096108/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włodawie – przystosowanie warunków do przepisów ppoż.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Włodawa
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197902
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Al. J. Piłsudskiego 41
	1.5.2.) Miejscowość: Włodawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 22-200
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.5.7.) Numer telefonu: 825721444
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: info@wlodawa.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wlodawa.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-715b0a0c-c1f2-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096108/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 08:13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003094/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073626/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPA.271.9.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 336024,72 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 465695,50 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 465695,50 PLN



